[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ГОРОД  БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   07 декабря 2017 года № 966
О разработке стратегии социально-экономического развития городского округа город Буй Костромской области

В     целях   реализации     Федерального  закона от 28 июня 2014 года  №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в соответствии с решением Думы городского округа город Буй Костромской области от 26 апреля 2016 года № 85 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в городском округе город Буй Костромской области», решением Думы городского округа город Буй Костромской    области  от 6 декабря 2017 года № 292 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития городского округа город Буй Костромской области», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать стратегию социально-экономического развития городского округа город Буй Костромской области на период до 2030 года (далее-Стратегия).

2.  Установить  срок  окончания   разработки  и предоставления Стратегии на утверждение в Думу городского  округа город Буй Костромской области – май  2018 года.
3. Создать рабочую группу по разработке проекта Стратегии и утвердить ee состав (приложение).
4. Рабочей группе по разработке проекта Стратегии организовать:

1) подготовку проекта Стратегии;

2) проверку подготовленного проекта Стратегии;

3) рассмотрение проекта Стратегии на публичных слушаниях.
5. Обязанности по разработке и своевременному представлению разделов Стратегии возложить на должностных лиц и руководителей структурных подразделений администрации городского округа город Буй Костромской области, курирующих основные направления социально-экономического развития, соответствующие разделам Стратегии.
6. Координацию и методическое руководство разработки Стратегии возложить на отдел экономики и труда администрации городского округа город Буй  Костромской области.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

городского округа город Буй

          И.А. Ральников

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

городского округа город Буй

Костромской области

от 07 декабря  2017 года

№ 966
СОСТАВ
рабочей группы по разработке стратегии

социально-экономического развития городского округа город Буй
Костромской области на период до 2030 года
	Ральников И.А.

	- глава администрации  городского округа город Буй, председатель рабочей группы;

	Ягодин А.В.
	- первый заместитель главы администрации городского округа город Буй, заместитель председателя рабочей группы;

	Жилина Л.В.

	- начальник отдела экономики и труда администрации городского округа город Буй, секретарь  рабочей группы;

	Большакова И.А.
	-начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Буй;

	Валенкова О.В.

	-начальник отдела образования администрации городского округа город Буй;

	Васильева Ю.А.

	-начальник отдела городского хозяйства администрации городского округа город Буй;

	Галунова А.Л.
	начальник земельного отдела комитета по управлению муниципальным имуществом  городского округа город Буй;

	Голубкова И.В.

	- начальник финансового отдела администрации городского округа город Буй;

	Иванов Ю.Б.
	- заместитель председателя Думы городского округа город Буй   (по согласованию);

	Коновалова Н.Б.

	- главный специалист-юрисконсульт отдела  документооборота, архивов и общих вопросов администрации городского округа город Буй;

	Крылов С.В.
	- председатель постоянной комиссии по городскому хозяйству, член постоянной комиссии по экономике, бюджету и местным налогам Думы  городского округа город Буй (по согласованию);

	Муравьева С.Н.

	-начальник отдела культуры, молодежи и спорта администрации городского округа город Буй;

	Попова Т.П.

	- заместитель главы администрации городского округа город Буй;

	Смирнова Г.А.

	- управляющий делами администрации городского округа город Буй Костромской области;

	Торопова М.Д.
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа город Буй;

	Ширяева Л.В.
	-председатель Общественного совета при главе городского округа город Буй (по согласованию).

1